che l'indennizzo complessivo sia prevedibile in almeno € 50.000,00 
L'obbligazione della Società dovrà essere soddisfatta non oltre 90 giorni dalla data di denuncia del 
sinistro, semprechè siano trascorsi almeno 30 giorni dalla richiesta dell'anticipo. 
L’acconto non potrà comunque essere superiore a € 1.500.000,00 

(unmilionecinquecentomila/00), qualunque sia l’ammontare del danno stimato del sinistro. 

ART. 2.6 - OPERE DI FONDAZIONE 
La Società risponderà anche delle spese necessarie per l'integrale costruzione a nuovo delle opere 
di fondazione rimaste illese dopo un danno risarcibile a termini della presente polizza ma non